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Wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia (SWZ)

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na Dostawe, montaz i
instalacje serwerdw z oprogramowaniem i macierzy dyskowych na potrzeby
wojewddzkich samorzgdowych jednostek organizacyjnych oraz na rzecz instytucji
kultury

W zwigzku z wniesionymi pytaniami do tresci SWZ obowigzujacej w przedmiotowym
postepowaniu, dziatajgc w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej
»ustawa”, Zamawiajgcy wyjasnia zapisy SWZ jak ponizej.

Pytanie 1
Zamawiajgcy w tresci zatgcznika nr 2 do SWZ - OPZ , zamiescit nastepujace
postanowienie dotyczgce przedmiotu zamdwienia:

»Ptyta gtéwna zaprojektowana i wyprodukowana na zlecenie producenta komputera,
trwale oznaczona na etapie produkcji logiem producenta oferowanej jednostki,
dedykowana dla danego urzadzenia....”

Wykonawca zwraca sie z prosbg o modyfikacje wskazanego powyzej wymagania SWZ
poprzez jego usuniecie w catosci.

Odpowiedz

Zapisy SWZ pozostajg bez zmian. Zamawiajacy nie wymaga, by ptyta gtéwna byta
wyprodukowana przez producenta serwera. Zamawiajgcy wymaga jedynie, by ptyta
gtdéwna byta zaprojektowana i wyprodukowana na zlecenie producenta serwera. Ptyta
gtéwna moze pochodzi¢ od innych producentdw niz producent serwera, ale musi by¢
zaprojektowana i wyprodukowana na zamédwienie producenta serwera.

Pytanie 2

OPZ, 1. Serwer z oprogramowaniem typ 1.

Zamawiajgcy opisat wymaganie w punkcie Ptyta gtéwna o tresci "(...) zainstalowania do
1,5TB pamieci RAM." prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy okresla 1,5TB jako
maksymalna mozliwg ilo$¢ zainstalowania pamieci w serwerze czy tez nalezy rozumiec,
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iz 1,5TB to minimalny poziom rozbudowywalnosci pamieci ram w zaoferowanym
serwerze.

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SWZ przedmiotowe wymaganie nalezy rozumie¢ jako minimalng
wielkos$¢, do jakiej musi by¢ mozliwa rozbudowa pamieci RAM serwera.

Pytanie 3

Czy rozpatrujg Panstwo mozliwo$é zmiany w serwerach, TPM - Trusted Platform
Module na niezintegrowany?

Tego rodzaju zapis ogranicza mozliwosci wspotpracy z innymi producentami.

Odpowiedz

Zapisy SWZ pozostajg bez zmian. Przedmiotowy zapis jest zgodny z Rekomendacja
Prezesa Urzedu Zamowien Publicznych na udzielanie zaméwien publicznych na
dostawe zestawdw komputerowych, w ktérej zaleca sie wymaganie zintegrowanych z
ptyta gtdwna modutéw TPM.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy wyjasnienia tresci SWZ zostang udostepnione na
stronie Platformy zakupowej oraz dotgczone do SWZ i beda stanowic jej integralng

czesc.

Z powazaniem
Zastepca Dyrektora Departamentu
Organizacji ds. Zakupdw Wspdlnych
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